



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

# Guten Tag

Gültig im Februar 2025



## Produkt des Monats



**Canephron® Uno**  
30 überzogene Tabletten  
statt € 25,49<sup>1)</sup>

**€ 17,99**  
Freundschaftspreis



**Diclox forte 20 mg/g Gel**  
100 g  
statt € 20,79<sup>1)</sup>

**€ 14,99**  
Freundschaftspreis

1 kg = € 149,90



**Riopan® MagenGel**  
10 Beutel à 10 ml  
statt € 9,25<sup>1)</sup>

**€ 6,49**  
Freundschaftspreis

1 l = € 64,90



**Meditonsin® Tropfen**  
35 g  
statt € 14,64<sup>1)</sup>

**€ 10,99**  
Freundschaftspreis

1 kg = € 314,00



**GeloMyrtol® forte**  
60 magensaftresistente  
Weichkapseln  
statt € 38,29<sup>1)</sup>

**€ 29,99**  
Freundschaftspreis



**IBU-LYSIN-ratiopharm®**  
400 mg Filmtabletten  
20 Stück  
statt € 11,49<sup>1)</sup>

**€ 7,49**  
Freundschaftspreis



**Carvomin®**  
Verdauungstropfen  
20 ml  
statt € 8,95<sup>1)</sup>

**€ 5,99**  
Freundschaftspreis

1 kg = € 299,50

**Deutsche Post**  
POSTWURF  
An Haushalte mit Tagespost

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.  
2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.



PETERSHAUSEN  
FAHRENZHAUSEN  
REICHERTSHAUSEN

### ÖFFNUNGSZEITEN

Mo, Do: 8:00 - 19:00  
Di, Mi, Fr: 8:00 - 18:30  
Sa: 8:00 - 13:00



**GÖTZ APOTHEKEN**  
Mit uns leben Sie besser.

### GÖTZ APOTHEKE PETERSHAUSEN

Filialleitung: Gregor Schenk  
Inhaber: Robert Götz  
Bahnhofstraße 6, 85238 Petershausen  
☎ 08137 5051  
✉ post@goetz-apotheke.de  
[www.goetz-apotheke.de](http://www.goetz-apotheke.de)



SCANNEN UND DIREKT BESTELLEN!



Da geht's mir gleich viel besser!



**Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler + Elasticity  
Creme Tag LSF 30**

50 ml  
statt ~~€ 39,45~~<sup>1)</sup>

**€ 34,99**

Freundschaftspreis

1 l = € 699,80



**Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler + Elasticity  
rosé Tag LSF 30**

50 ml  
statt ~~€ 39,45~~<sup>1)</sup>

**€ 34,99**

Freundschaftspreis

1 l = € 699,80



**Eucerin®  
Atopi Control  
Balsam**

400 ml  
statt ~~€ 26,45~~<sup>1)</sup>

**€ 22,99**

Freundschaftspreis

1 l = € 57,48



**Cetaphil®  
Feuchtigkeitscreme**

456 ml  
statt ~~€ 28,95~~<sup>1)</sup>

**€ 24,99**

Freundschaftspreis

1 l = € 54,80

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



**Kytta® Schmerzsalbe**

150 g  
statt ~~€ 29,49~~<sup>1)</sup>

**€ 22,99**

Freundschaftspreis

1 kg = € 153,27



**Paracetamol STADA®  
500 mg**

20 Tabletten  
statt ~~€ 3,99~~<sup>1)</sup>

**€ 3,29**

Freundschaftspreis



**elmex® 29  
Zahnbürste  
im Köcher**

1 Stück  
statt ~~€ 2,50~~<sup>1)</sup>

**€ 1,99**

Freundschaftspreis



**elmex®  
Sensitive Professional™  
Repair & Prevent Zahnpaste**

75 ml  
statt ~~€ 8,15~~<sup>1)</sup>

**€ 5,99**

Freundschaftspreis

1 l = € 79,87



**meridol® Zahnpaste  
DOPPELPACK**

2 x 75 ml  
statt ~~€ 10,99~~<sup>1)</sup>

**€ 6,99**

Freundschaftspreis

1 l = € 46,60

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Stand 01/2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.



**Bromuc® akut**  
**600 mg Hustenlöser**  
 20 Beutel  
 statt € 12,99<sup>1)</sup>

**€ 8,99**  
 Freundschaftspreis



**Nurofen®**  
**400 mg Weichkapseln**  
 20 Stück  
 statt € 10,99<sup>1)</sup>

**€ 7,99**  
 Freundschaftspreis



**Paracetamol-ratiopharm® 500 mg**  
 20 Tabletten  
 statt € 4,29<sup>1)</sup>

**€ 2,79**  
 Freundschaftspreis



**Artelac®**  
**Complete MDO®**  
**Augentropfen**  
 10 ml  
 statt € 17,95<sup>1)</sup>

**€ 12,99**  
 Freundschaftspreis  
 1 l = € 1299,00



**Bronchicum®**  
**Elixir**  
 100 ml  
 statt € 10,49<sup>1)</sup>

**€ 7,29**  
 Freundschaftspreis  
 1 l = € 72,90



**ThermaCare®**  
**Wärmeumschläge**  
**bei Rückenschmerzen**  
 2 Stück  
 statt € 14,40<sup>1)</sup>

**€ 10,99**  
 Freundschaftspreis



**Keltican® forte**  
 40 Kapseln  
 statt € 44,95<sup>1)</sup>

**€ 39,99**  
 Freundschaftspreis



**Bronchipret®**  
**Saft TE**  
 100 ml  
 statt € 11,83<sup>1)</sup>

**€ 8,99**  
 Freundschaftspreis  
 1 l = € 89,90



**orthomol immun**  
 Granulat  
 30 Tagesportionen  
 statt € 64,99<sup>1)</sup>

**€ 56,99**  
 Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
 weitere Angebote  
 in unserer Apotheke!



**Guten Tag Apotheke®**  
**Zink + Vitamin C**  
 30 Lutschtabletten  
 statt € 3,49<sup>1)</sup>

**€ 2,99**  
 Freundschaftspreis

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Februar 2025.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

## Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 08.02.2025

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

**10%**

auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl. Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel, Bücher, Zuzahlungen, individuelle Zubereitungen und verschreibungspflichtige Artikel.



Nur ein Coupon und Artikel pro Person

## Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 10. – 15.02.2025

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

**10%**

auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl. Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel, Bücher, Zuzahlungen, individuelle Zubereitungen und verschreibungspflichtige Artikel.



Nur ein Coupon und Artikel pro Person

## Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 17. – 22.02.2025

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

**10%**

auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl. Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel, Bücher, Zuzahlungen, individuelle Zubereitungen und verschreibungspflichtige Artikel.



Nur ein Coupon und Artikel pro Person

## Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 24. – 28.02.2025

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

**10%**

auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl. Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel, Bücher, Zuzahlungen, individuelle Zubereitungen und verschreibungspflichtige Artikel.



Nur ein Coupon und Artikel pro Person



**Grippostad® Complex**  
mit Orangenaroma 500/30 mg  
Granulat, 10 Beutel  
statt ~~€ 10,49~~<sup>1)</sup>

**€ 6,99**

Freundschaftspreis



**Grippostad® C**  
HARTKAPSELN  
24 Stück  
statt ~~€ 16,37~~<sup>1)</sup>

**€ 12,49**

Freundschaftspreis



**Vigantol®**  
1000 I.E. Vitamin D3  
100 Tabletten  
statt ~~€ 9,49~~<sup>1)</sup>

**€ 6,99**

Freundschaftspreis



**Dorithricin®**  
Halstabletten  
Classic oder Waldbeere  
je 20 Lutschtabletten  
statt ~~€ 12,99~~<sup>1)</sup>

**€ 8,99**

Freundschaftspreis



**ratiopharm**  
NasenDuo®  
Nasenspray  
10 ml  
statt ~~€ 7,99~~<sup>1)</sup>

**€ 5,29**

Freundschaftspreis

1 l = € 529,00



**Wick MediNait**  
Erkältungssirup  
für die Nacht  
180 ml  
statt ~~€ 25,49~~<sup>1)</sup>

**€ 18,99**

Freundschaftspreis

1 l = € 105,50



**ACC® akut 600 mg**  
Hustenlöser  
20 Brausetabletten  
statt ~~€ 19,60~~<sup>1)</sup>

**€ 14,99**

Freundschaftspreis



**Prospan®**  
Hustenliquid  
105 ml  
statt ~~€ 11,49~~<sup>1)</sup>

**€ 8,99**

Freundschaftspreis

1 l = € 85,62



**Wick VapoRub**  
Erkältungssalbe  
50 g  
statt ~~€ 13,99~~<sup>1)</sup>

**€ 8,99**

Freundschaftspreis

1 kg = € 179,80



**elacvital**  
Vitamin C  
Immun Plus  
30 Stück  
statt ~~€ 12,99~~<sup>1)</sup>

**€ 9,99**

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!